- 1 -

甘 肃 省 教 育 厅 文 件

甘教职成„2019‟15号

甘肃省教育厅关于公布 2019 年职业院校
“应用技术协同创新中心”认定

结果的通知

各市（州）教育局，各高职院校，各省属中职学校：

根据《甘肃省教育厅关于开展 2019 年度甘肃省职业院

校“应用技术协同创新中心”申报认定工作的通知》（甘教

职成„2019‟26号），在院校申报基础上,省教育厅组织专家

进行了评审，共遴选认定 12 个职业院校应用技术协同创新

中心，经公示无异议，现将认定结果名单予以公布。

请各建设单位根据《甘肃省推进绿色生态产业发展规

划》《甘肃省人民政府办公厅关于深化产教融合的实施意见》

等文件精神，深化产教融合，着力提升高职院校应用技术研

 - 2 -

发能力和社会服务水平，推动“应用技术协同创新中心”成

为我省职业院校服务甘肃经济社会发展的重要力量。

附件：2019 年职业院校“应用技术协同创新中心”认定

结果名单

                                  甘肃省教育厅

                             2019 年 8 月 5日

  甘肃省教育厅办公室                     2019年 8月 7日印发

序号 学校 中心名称 负责人

1 兰州资源环境职业技术学院 气象信息安全应用技术协同创新中心 唐  林

2 兰州石化职业技术学院 兰州石化学院土木工程技术应用技术协同创新中心 袁维红

3 甘肃林业职业技术学院 甘肃省小陇山生物多样性保护应用技术协同创新中心 陈逸平

4 酒泉职业技术学院 新能源应用技术协同创新中心 冯黎成

5 甘肃工业职业技术学院 集成电路技术开发与技术服务应用技术协同创新中心 金佛荣

6 兰州职业技术学院 营养保健食品研发与生产应用技术协同创新中心 赵凤舞

7 甘肃交通职业技术学院 网络空间安全应用技术协同创新中心 高峻岭

8 甘肃建筑职业技术学院 装配式建筑信息化应用技术协同创新中心 王娟丽

9 甘肃机电职业技术学院 人工智能应用技术协同创新中心 坚葆林

10 甘肃农业职业技术学院 绿色环保与检测应用技术协同创新中心 尹志华

11 甘肃警察职业学院 刑事科学应用技术协同创新中心 王锦辉

12 甘肃畜牧工程职业技术学院 畜禽生态养殖技术应用技术协同创新中心 杨孝列